Об установлении стоимости разовых талонов

Утративший силу
Решение маслихата Узункольского района Костанайской области от 22 декабря
2010 года № 327. Зарегистрировано Управлением юстиции Узункольского
района Костанайской области 27 января 2011 года № 9-19-146. Утратило силу
решением маслихата Узункольского района Костанайской области от 18 февраля
2013 года № 86
      Сноска. Утратило силу решением маслихата Узункольского района
Костанайской области от 18.02.2013 № 86.
      В соответствии с  статьи 36 Закона Республики Казахстан от 10 пунктом 6
декабря 2008 года "О введении в действие Кодекса Республики Казахстан "О
налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)",
Узункольский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Установить стоимость разовых талонов за один день торговли на рынках,
за исключением реализации в киосках, стационарных помещениях (
изолированных блоках) на территории рынка согласно .приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечению десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  о ч е р е д н о й
      п я т н а д ц а т о й ,  с е с с и и
      У з у н к о л ь с к о г о  р а й о н н о г о
      маслихата IV созыва                        А. Куанышева
      С е к р е т а р ь  р а й о н н о г о
      маслихата                                  В. Вербовой
      СОГЛАСОВАНО:
      Г о с у д а р с т в е н н о е  у ч р е ж д е н и е
      " Н а л о г о в о е  У п р а в л е н и е  п о
      У з у н к о л ь с к о м у  р а й о н у
      н а л о г о в о г о  д е п а р т а м е н т а  п о
      К о с т а н а й с к о й  о б л а с т и
      н а л о г о в о г о  к о м и т е т а
      М и н и с т е р с т в а  ф и н а н с о в
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " ,

      н а ч а л ь н и к
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  М .  Е р к а н о в
      22 декабря 2010 года
П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  м а с л и х а т а
от 22 декабря 2010 года № 327

Стоимость разовых талонов за один день торговли на рынках
за исключением реализации в киосках, стационарных
помещениях (изолированных блоках) на территории рынка

№
п/п

Вид деятельности
Стоимость разовых талонов
з а  о д и н  д е н ь  т о р г о в л и
(тенге)

1. Реализация на рынке 212

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан